UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE EDUCAÇÃO – FE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – POSEDUC
Campus Central – BR 110 – KM 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva.

CEP: 59.633-010 - Caixa Postal 70 - Mossoró – RN / Telefones: (84) 3314-3452

EDITAL Nº 14/2022 – POSEDUC/UERN

  A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade do

Estado do Rio Grande do Norte torna público, pelo presente Edital, a homologação de

candidaturas para Coordenação e Vice Coordenação, para o biênio 2022 a 2024:

COORDENAÇÃO Prof. Dr. Allan Solano Souza

VICE-COORDENAÇÃO Prof. Dr. Júlio Ribeiro Soares

  A votação e a homologação do resultado acontecerão de forma on line na reunião

do Colegiado, convocada para o dia 17 de novembro de 2020, às 08h30, através da Conferência

web na Plataforma da Rede Nacional de Ensino e Pesquisa. Poderão votar professores

(permanentes e colaboradores) e representação estudantil.

  A posse da nova Coordenação e Vice Coordenação do Programa de Pós-Graduação

em Educação da UERN acontecerá mediante expedição de Portaria pelo Reitor da UERN.

Mossoró-RN, 16 de novembro de 2022.

Prof. Dr. Júlio Ribeiro Soares

Coordenador do Mestrado em Educação

Portaria 1096/2020 – GP/FUERN